PAGE

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
от 28.06.2018

       № 276
г.Курганинск
О внесении изменений в решение Совета Курганинского

городского поселения Курганинского района

от 18 апреля 2013 года № 363 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Курганинского городского

поселения Курганинского района»

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                 в Российской Федерации», на основании пункта 11 части 2 статьи 26 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года № Ru 235171012017001, протоколов публичных слушаний                   № 9 - 11, проведенных 1 июня 2018 года в городе Курганинске, поселке Красное Поле и хуторе Свобода, заключения о результатах публичных слушаний                                   от 6 июня 2018 года Совет Курганинского городского поселения Курганинского района  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 апреля 2013 года № 363 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Курганинского городского поселения Курганинского района» (далее – Правила) изменения, изложив  его в новой редакции (прилагается).
2.. Администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Руденко) обеспечить:

1) размещение изменений в Правила в федеральной государственной информационной   системе   территориального   планирования   в   сети   «Интернет»
в течение десяти дней со дня их утверждения;
2) представление изменений в Правила в департамент по архитектуре                          и градостроительству Краснодарского края в течение двух недель со дня их утверждения;
2

3) представление изменений в Правила главе муниципального образования Курганинский район для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в течение семи дней со дня их утверждения.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальном периодическом печатном средстве массовой  информации органов Курганинского городского поселения Курганинского района «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте газеты «Курганинские известия» и официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Курганинского

городского поселения

Курганинского района

                                                   В.П. Руденко
	Председатель Совета Курганинского

городского поселения

Курганинского района

                                                 Л.Е. Плетнев

	Лист

	2

	Изм.
	Колуччч
	Лист
	№док
	Подп.
	Дата